
 
 
 
 
 
 

“Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 

 

P O R T A R I A 

 Nº 1157/2025 

“Dispõe sobre Licença Prêmio” 
                           

REINALDO ALVES MOREIRA FILHO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de suas 
atribuições legais, 
 

R E S O L V E: 
 
   Artigo 1º - Conceder Licença Prêmio aos servidores abaixo nos termos do Artigo 162, da Lei Municipal 
Complementar n° 146/2011, de 21 de novembro de 2011: 

Matr. Nome Início Dias Período Aquis 

5640-5 Adriana Cristina Fernanda Casellato 09/06/2025 30 dias 2017/2023 

6273-1 Adriana Oliveira Faustino da Silva 24/06/2025 30 dias 2014/2025 

6144-1 Ana Lúcia Dias Batista 02/06/2025 20 dias 2019/2024 

6308-8 Claudia de Lima Limeira Garcêz 23/06/2025 30 dias 2019/2024 

4357-5 Cristiano Procópio 23/06/2025 30 dias 2016/2023 

6963-9 Daniel de Almeida 02/06/2025 37 dias 2016/2022 

6433-5 Elis Regina Silveira Vasconcelos de Lima 04/06/2025 30 dias 2017/2024 

5335-0 Elisabete Aparecida Rodrigues dos Santos 01/06/2025 30 dias 2015/2020 

7152-8 Fábia Regina Torres Mandú 19/05/2025 60 dias 2016/2023 

7049-1 Fabricio Fernandez Varolo 23/06/2025 30 dias 2016/2022 

3472-0 Helia Maria de Paula Guedes 23/06/2025 30 dias 2014/2019 

6431-9 Juliana Araújo da Silva 10/06/2025 30 dias 2017/2024 

6379-7 Julimara Santos Pereira Alves 23/06/2025 30 dias 2017/2022 

7024-6 Leurineir Maia Silva 18/06/2025 90 dias 2016/2022 

5991-9 Lindaci Rodrigues de Souza 23/06/2025 30 dias 2018/2023 

7274-5 Lucélia Lopes dos Santos  26/05/2025 30 dias 2017/2024 

8246-5 Luis Carlos Costa 10/06/2025 30 dias 2013/2024 

3563-7 Marcelo Rodrigues Gonçalves 23/06/2025 30 dias 2016/2021 

5519-0 Maria das Graças Oliveira Nyaradi 09/06/2025 30 dias 2016/2023 

5532-8 Maria das Graças Oliveira Nyaradi 09/06/2025 30 dias 2017/2023 

5604-9 Marisa Helena Olivan Daud Fonseca 10/06/2025 30 dias 2017/2023 

8642-8 Sara Knapp da Silva 09/06/2025 30 dias 2015/2025 

7377-6 Sheila de Oliveira Rezende 02/06/2025 15 dias 2015/2020 

4216-1 Valdemir Francisco Teixeira 02/06/2025 30 dias 2016/2023 

6252-9 Valquir de Jesus Candido 16/06/2025 90 dias 2019/2024 

2083-4 Valter José dos Santos 12/06/2025 90 dias 2018/2024 

5820-3 William Francisco de Lima 30/06/2025 30 dias 2018/2023 

 
Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
São Sebastião, 22 de julho de 2025. 

 
REINALDO ALVES MOREIRA FILHO 

Prefeito 


